
JURBARKO ANTANO GIEDRAIČIO-GIEDRIAUS GIMNAZIJOS DIREKTORĖS VIDOS 

GREIČIŪTĖS 2023 METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS 

Užduotys Siektini rezultatai 
Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis 

vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos) 

1. Gerinti mokinių 

pasiekimus. 

Aukštesni mokinių, 

besimokančių pagal 

pagrindinio ugdymo 

programos II dalį ir 

vidurinio ugdymo 

programą, mokymosi 

rezultatai. 

Gerėja PUPP ir VBE 

rezultatai.  

1. Nuo 2023 m. rugsėjo 1 d.: 

1.1. skirta II ir IV klasių mokiniams po 1 papildomą 

lietuvių kalbos ir literatūros, matematikos pamoką per 

savaitę; 

1.2. suformuotos I, II klasių laikinosios grupės po 13–15 

mokinių (lietuvių kalbos ir literatūros 1 pamokai per 

savaitę, matematikos 2 pamokoms per savaitę). 

1.3. skirta po 1 val. per savaitę lietuvių kalbos ir 

literatūros, anglų kalbos, matematikos, informacinių 

technologijų, biologijos, fizikos, chemijos, istorijos, 

geografijos konsultacijoms. 

2. Sumažėja mokinių, nepasiekusių patenkinamo lygmens, 

skaičius (lyginant 2021–2022 mokslo metų ir 2022–2023 

mokslo metų metinius įvertinimus prieš papildomus 

darbus): 

2.1. I–II klasių – nuo 10,6 proc. iki 9,6 proc.; 

2.2. III–IV klasių – nuo 9 proc. iki 8 proc.  

3. Padidėja mokinių, pasiekusių pagrindinį ir aukštesnįjį 

mokymosi pasiekimų lygmenį, skaičius (lyginant 2021–

2022 mokslo metų ir 2022–2023 mokslo metų metinius 

įvertinimus prieš papildomus darbus):  

3.1. I–II klasių – nuo 38,7 proc. iki 39,7 proc.; 

3.2. III–IV klasių – nuo 40,7 proc. iki 41,7 proc. 

4. Sumažėja mokinių, nepasiekusių minimalaus 

matematikos PUPP lygmens, skaičius (lyginant 2021–2022 

mokslo metų ir 2022–2023 mokslo metų PUPP rezultatus) 

nuo 43,9 proc. iki 33 proc. 

5. Padidėja VBE įvertinimų vidurkiai:  

anglų kalba – 2 balais;  

geografija – 2 balais;  

istorija – 1 balu; 

biologija – 1 balu;  

fizika – 1 balu. 

6. 2023 m. spalio mėnesį suorganizuota diskusija su 

Jurbarko Naujamiesčio ir Vytauto Didžiojo progimnazijų 

direktoriais, pavaduotojais ugdymui, lietuvių kalbos ir 

literatūros, užsienio kalbų, matematikos, informacinių 

technologijų, gamtos, socialinių mokslų mokytojais dėl 

veikimo kartu ir parengtas veiklų, siekiant mokinių 

pažangos, planas. 

2. Tobulinti mokymo 

proceso organizavimą, 

siekiant kiekvieno 

mokinio mokymo(si) 

pažangos. 

Mokymo proceso 

tobulinimo veiklų, 

sudarančių sąlygas 

individualios mokymo(si) 

pažangos augimui, 

plėtojimas ir stiprinimas.  

1. Iki 2023 m. balandžio 30 d. parengtas ir patvirtintas 

Geros pamokos aprašas. 

2. Iki 2023 m. gegužės 31 d. parengtos ir patvirtintos gabių 

mokinių ugdymo gairės.  

3. Iki 2023 m. rugsėjo 1 d. parengtas ir patvirtintas naujos 

redakcijos Mokinio individualios pažangos stebėjimo 

tvarkos aprašas.  

4. Stebėtose pamokose ne mažiau kaip 80 proc. mokytojų 

diferencijuoja, individualizuoja dalyko užduotis, taiko 

papildomas (turtinančias) užduotis aukštesnių gebėjimų 

mokiniams.  

5. Kiekvienas mokytojas veda ne mažiau kaip 4 

integruotas, pamokas KITAIP per metus. 



2 
 

Užduotys Siektini rezultatai 
Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis 

vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos) 

6. Ne mažiau kaip 90 proc. I–IV klasių mokinių 

sistemingai atlieka praėjusio mėnesio individualios 

pažangos įsivertinimą. 

7. Ne mažiau kaip 5 proc. didėja mokinių, padariusių 

individualią pažangą (lyginant 2021–2022 ir 2022–2023 

mokslo metus), skaičius. 

3. Stiprinti mokinių 

pilietiškumo ugdymą.  

Mokinių pilietinio 

sąmoningumo, aktyvumo, 

iniciatyvumo ir 

atsakingumo didinimas, 

medijų raštingumo 

gilinimas. 

1. Organizuotos ne mažiau kaip 2 gimnazijos 

bendruomenę vienijančios pilietinės iniciatyvos per metus. 

Renginiuose dalyvauja ne mažiau kaip 90 proc. I–IV 

klasių mokinių. 

2. Nuo 2023 m. rugsėjo 1 d. gimnazijoje veikia Jaunųjų 

šaulių organizacija. 

3. Organizuoti ne mažiau kaip 2 susitikimai per metus su 

krašto apsaugos, Lietuvos kariuomenės, Lietuvos valstybės 

sienos apsaugos, Lietuvos šaulių sąjungos atstovais, 

buvusiais gimnazistais.  

4. Nuo 2023 m. rugsėjo 1 d. I–II klasių mokiniams 

sudaromos galimybės mokytis pagal Nacionalinio 

saugumo ir krašto gynybos modulio programą. 

5. Mokinių bendruomenė inicijuoja 2–3 labdaros, paramos 

ar gerumo akcijas per metus. Bent 1 akcija tampa 

tradiciniu gimnazijos bendruomenės renginiu. 

6. Kiekviena I–II klasė organizuoja po 1 LIONS QUEST 

programos ,,Raktai į sėkmę“ projektą per metus. 

7. Sudarytos savanoriškos veiklos sutartys su ne mažiau 

kaip 2 įstaigomis ir (ar) organizacijomis.   
4. Dalyvauti formuojant 

ir įgyvendinant švietimo 

politiką Jurbarko rajone. 

Nuoseklus šiuolaikiškų ir 

kokybiškų ugdymo(si) 

sąlygų Savivaldybės 

švietimo įstaigose kūrimas. 

Gimnazija – viena iš 

Savivaldybės TŪM 

mokyklų. 

1. Direktorius dalyvauja Savivaldybės TŪM Pažangos 

plano (STEAM ugdymo srityje) rengimo veiklose. 

2. Direktorius įtraukia į Savivaldybės TŪM Pažangos 

plano rengimą gimnazijos mokytojus. Gimnazijos TŪM 

darbo grupės nariai kolegialiai aptaria Savivaldybės darbo 

grupės deleguotas užduotis, svarsto siekiamo pokyčio 

idėjas, teikia siūlymus ir kt. 

3. Direktorius dalyvauja pasiruošimo ugdymo turinio 

atnaujinimo veiklose Savivaldybės lygmeniu ir sistemingai 

vykdo informacijos sklaidą gimnazijos bendruomenėje, 

ruošiantis pokyčiams ugdymo srityje. 

4. Savivaldybei pasirašius sutartį dėl TŪM programos 

įgyvendinimo, gimnazijoje vykdomos Savivaldybės 

Pažangos plane numatytos veiklos. 

 

__________________________ 


